PAGE
2

[image: image1.wmf]
	РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ  СТРОИТЕЛЕЙ

К О М И Т Е Т

Дорожной территориальной организации Российского профсоюза

железнодорожников и транспортных строителей

на Северо-Кавказской железной дороге

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

III  Пленума комитета Дорожной территориальной организации

Профсоюза на Северо-Кавказской железной дороге

25   ноября  2016г.

О Регламенте работы Дорожной территориальной
организации Профсоюза на Северо-Кавказской железной дороге

С целью приведения Регламента работы Дорожной территориальной организации  Профсоюза на Северо-Кавказской железной дороге в соответствии с утвержденным Регламентом работы высшего и центральных органов  РОСПРОФЖЕЛ (Постановление II Пленума ЦК РОСПРОФЖЕЛ от 30.09.2016г.)

Комитет Дорожной территориальной организации Профсоюза на Северо -  Кавказской железной дороге ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Регламент работы Дорожной территориальной организации Профсоюза на Северо-Кавказской железной дороге. (Прилагается)
2.
Считать утратившим силу Регламент работы Дорожной территориальной организации Профсоюза на Северо-Кавказской железной дороге, утверждённый 12.03.2012 года на  V  Пленуме комитета Дорпрофжел на СКжд.
3. Аппарату Дорпрофжел на Северо-Кавказской железной дороге, РО СП Дорпрофжел на СКжд, всем председателям ОППО, ППО принять к исполнению утвержденный Регламент.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Дорпрофжел на Северо-Кавказской железной дороге М.А. Королеву.
Председатель Дорпрофжел на СКжд                                          М.В.Пружина

_1541067110.unknown